[image: image1.png]

	НЕЖНУР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЖНУРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 декабря 2016 года № 46
О внесении изменений в постановление администрации Нежнурского сельского поселения от 17 апреля 2013 года № 9
Администрация Нежнурского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению администрации Нежнурского сельского поселения от 17 апреля 2013 года № 9 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и использования Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Нежнурское сельское поселение», изложив его в новой редакции согласно приложению.
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Нежнурское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

       Нежнурского

сельского поселения                                               А.Г.Макарова

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования «Нежнурское сельское поселение»

от 30  декабря 2016 № 46
 РЕЕСТР

 муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

 муниципального образования «Нежнурское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование
муниципальной
услуги
	Нормативный

Нормативно- правовой акт, закрепляющий оказание услуги

	1.
	Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых  помещениях
	Постановление администрации от
28 декабря 2012 года  № 34 (изменения  от 31.12.2013г №32)

	2
	Предоставление земельных участков
	Постановление администрации от
25 мая 2015 года  № 9

	3
	Проведение аукциона, а также образование земельного участка для его продажи или предоставления в аренду путем проведения аукциона по инициативе заинтересованных в предоставлении земельного участка гражданина или юридического лица
	Постановление администрации от
07июля  2016 года  № 23

	4
	Расторжение (изменение) договоров аренды, безвозмездного пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, полномочия по управлению и распоряжению которыми осуществляет администрация муниципального образования «Нежнурское сельское поселение
	Постановление администрации от
11 июля  2016 года  № 24

	5
	Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, полномочия по управлению и распоряжению которыми осуществляет администрация муниципального образования «Нежнурское сельское поселение
	Постановление администрации от
18 июля  2016 года  № 25

	6
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
	Постановление администрации от
29 декабря 2016 года  № 44

	7
	Предоставление

разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства
	Постановление администрации от
29 декабря 2016 года  № 45

	8
	Присвоение (изменение)  адресов объектам

недвижимости
	Постановление администрации от
11 сентября 2015 года  № 16

	9
	Проведение проверки деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
	Распоряжение администрации от
15 мая 2011 года  № 9 (с изменениями от 10.08.2012 г № 13, от 05.12.2012 г № 10, от 17.01.2017 г № 1.)

	10
	Контроль за соблюдением юридическими лицами требований в области организации и проведения муниципальных лотерей
	Постановление администрации от
06 апреля 2012 года  № 11 (с изменениями от 05.12.2012 г № 28)

	11
	Контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов
	Постановление администрации от
06 апреля 2012 года  № 10 (с изменениями от 14.06.2012 г № 19, от 05.12.2012 г № 26, от 12.02.2014 г № 7, от 17.01.2017 г № 2)

	12
	Контроль за использованием и охраной особо охраняемых природных территорий местного значения
	Постановление администрации от
02 мая 2012 года  № 17 (с изменениями от 09.06.2012 г № 18, от 05.12.2012 г № 27, от 17.01.2017 г № 1, от 17.01.2017 г № 6)

	13
	Осуществление муниципального лесного контроля
	Постановление администрации от 14 июля 2014 года № 17 «а» (с изменениями от 19.03.2015 г № 5 «а», от 17.01.2017 г № 3, от 17.01.2017 г № 5)

	14
	Осуществление
муниципального земельного контроля

	Постановление администрации от 31 декабря 2013 года № 31 (с изменениями от 10.09.2015 г № 14, от 17.01.2017 г № 4)

	15
	Прекращение права постоянного (бессрочного)

пользования земельными участками, находящимися
в муниципальной собственности,
	Постановление администрации от 06 июня 2016 года № 17

	16

_1355048214.bin